СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01E605830146AC0BB14EE87D33E4510513
Владелец: Кузнецов Александр Олегович
Действителен с 01.10.2020 по 31.12.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

14.04.2021 № 174-РП
                 г. Петропавловск-Камчатский

1. Образовать Комиссию по отбору претендентов на право заключения
договора о целевом обучении с Министерством труда и развития кадрового
потенциала Камчатского края в составе согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания,
действие настоящего распоряжения распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 апреля 2021 года.

Председатель Правительства -
Первый вице-губернатор
Камчатского края А.О. Кузнецов

Приложение к распоряжению
Правительства Камчатского края
от 14.04.2021 № 174-РП

Состав
Комиссии по отбору претендентов на право заключения договора о целевом

обучении с Министерством труда и развития кадрового потенциала
Камчатского края (далее - Комиссия)

Сивак
Виктория Ивановна

- заместитель Председателя Правительства
Камчатского края, председатель Комиссии;

Голованов
Иван Алексеевич

- заместитель Министра – начальник отдела
трудовой мобильности и взаимодействия с
работодателями Министерства труда и развития
кадрового потенциала Камчатского края,
заместитель председателя Комиссии;

Зайнуллина
Людмила Андреевна

- главный специалист-эксперт отдела обучения и
профессиональной ориентации Министерства
труда и развития кадрового потенциала
Камчатского края, секретарь Комиссии;

Корнейчук
Татьяна Геннадьевна

- начальник отдела организационно-правового
обеспечения и контроля Министерства труда и
развития кадрового потенциала Камчатского
края;

Кабанов
Евгений Николаевич

- президент Союза «Торгово-промышленная
палата Камчатского края» (по согласованию);

Маркина
Елена Викторовна

- начальник отдела обучения и
профессиональной ориентации Министерства
труда и развития кадрового потенциала
Камчатского края;

Медведева
Ирина Сергеевна

- заместитель Министра образования
Камчатского края;

Тихонов
Александр Михайлович

- заместитель начальника отдела
организационно-правового обеспечения и
контроля Министерства труда и развития
кадрового потенциала Камчатского края;

Федорин
Константин Николаевич

- общественный представитель автономной
некоммерческой организации «Агентство
стратегических инициатив по продвижению
новых проектов» по направлению
«Образование и кадры» в Камчатском крае (по
согласованию);

Представитель
отраслевого органа*

- по согласованию;

Представитель
работодателя*

- по согласованию.

* - принимают участие в работе Комиссии в соответствии с пунктом 10
Положения о Комиссии по отбору претендентов на право заключения договора
о целевом обучении с Министерством труда и развития кадрового потенциала
Камчатского края, утвержденным постановлением Правительства Камчатского
края от 24.03.2021 № 104-П.